
OZNÁMENÍ / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/23 � 29/2010

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 21. července 2010 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ V RÁMCI OPPI

SPOLANA a.s. člen ANWIL GROUP

vyhlašuje v souladu s pravidly pro výběr dodavatelů pro Operační Program Podniká-
ní a Inovace – z programu INOVACE výzvu k podání nabídek na dodavatele:

ZVÝŠENÍ UŽITNÉ HODNOTY SÍRANU AMONNÉHO – 1. ETAPA

Článek 1
Základní informace o zadavateli

Zadavatel:

Obchodní firma SPOLANA a.s.

Sídlo Neratovice; ul. Práce 657, PSČ 277 11

IČ: 45147787

DIČ CZ45147787

Bankovní spojení Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu 2124912/0800

obchodní rejstřík Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1462

zástupci zadavatele

Ing. Petr LIPTÁK – generální ředitel

a
Ing. Zbyněk PETRÁŠ – provozně technický ředitel

Článek 2
Základní informace o předmětu výběrového řízení

1. Předmětem projektu společnosti SPOLANA, a.s., je výstavba nové technologické
linky na granulaci krystalického síranu amonného (GSA), která budou realizována
postupně v rámci tří samostatných etap/zakázek:

Etapa I. Realizace granulační linky vč. stavebních úprav objektů
Etapa II. Nakládka GSA do železničních vozů a autocisteren
Etapa III. Dávkování inhibitorů

2. Toto výběrové řízení se týká pouze Etapy I.

3. Projekt bude realizován v areálu společnosti Spolana a.s., Neratovice, Česká
republika, na výrobních blocích D2 a E2. Stávající krystalický síran amonný je
v současné době skladován v objektu D 266A. Nová jednotka na granulování sí-
ranu amonného bude umístěna v nevyužívaném objektu E 2800, který je situo-
ván naproti D 266A přes ulici. Mezi oběma objekty bude vybudována nová
nadzemní dopravní trasa. Oba stávající objekty budou příslušným způsobem
upraveny.

4. Součástí projektu je také realizace nové pytlovací linky a linky na plnění
do BIG-BAG, které budou umístěny také v objektu E 2800.

5. SPOLANA a.s. má v současné době pro realizaci projektu k dispozici:
• basic engineering od společnosti HOSOKAWA – BEPEX
• dodávky hlavních komponent granulační linky od společnosti HOSOKAWA –

BEPEX
• realizační projekt od společnosti KOVOPROJEKTA a.s.
• stavební povolení

6. Podrobná specifikace předmětu výběrového řízení je uvedena v Zadávací doku-
mentaci výběrového řízení (ZDVŘ), která zahrnuje zejména:
• Úvodní informace
• Popis předmětu poptávky
• Technické podklady pro zpracování nabídky
• Kvalifikační předpoklady
• Specifikace podmínek na obsah a členění nabídky
• Základní kritéria pro hodnocení nabídek
• Forma a termín pro podání nabídek
• Adresa pro podání nabídky a způsob podání nabídky
• Kontaktní osoby
• Přílohy

Článek 3
Podmínky poskytnutí Zadávací dokumentace výběrového řízení

1. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kri-
téria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadáva-
cí dokumentaci.

2. Zadávací dokumentace výběrového řízení bude poskytnuta v elektronické formě
nebo bude na CD fyzicky předána na adrese Spolana a.s., kde bude provedena
prohlídka staveniště.

3. Žádost o poskytnutí Zadávací dokumentace výběrového řízení vč. kontaktních
údajů zašle uchazeč formou e-mailu na adresu jjankovec@spolana.cz, vmalecek
@spolana.cz a mfalta@spolana.cz, a to za účelem sjednání termínu prohlídky
staveniště a předání dokumentace, a to nejpozději 12 dnů před uplynutím lhůty
pro podání nabídek.

4. Ustanovuje se, že veškeré předávané podklady a komunikace v průběhu výběro-
vého řízení bude v českém jazyce.

5. Podmínkou umožnění vstupu na místo staveniště je vybavení příslušného pracov-
níka osobními ochrannými prostředky (montérky, helma, obuv a brýle).

6. Fotografování místa stavby je povoleno pouze v den prohlídky, a to výhradně
za účasti pracovníků SPOLANA a.s.

Článek 4
Lhůty a místo plnění

Prohlídka místa stavby
a předání zadávacíchdokumentů dle dohody

Lhůta pro podání nabídek do 31.8.2010 do 12.00 hod.

Místo pro doručení nabídek adresa zadavatele dle čl. 1 této výzvy, do podatelny
SPOLANA a.s.

Místo pro otevírání obálek adresa vyhlašovatele dle čl. 1 této výzvy

Otevírání obálek 2.9.2010

Uzavření smlouvy (předpoklad) do 30.9.2010

Přejímka Dle předložených nabídek – SPOLANA upřednostňu-
je co nejkratší dobu výstavby

Článek 5
Ostatní informace

1. Zadavatel výběrového řízení bude pro tento projekt žádat o dotaci z Operačního
programu podnikání a inovace – z programu INOVACE.

2. Zadavatel bude při výběrovém řízenípostupovat podle pravidel pro výběr dodava-
telů v rámci OPPI.

3. Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu výběrového řízení výběrové řízení zrušit,
a to i bez uvedení důvodu.

4. V souladu s ustanovením § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve ve-
řejné správě, bude vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

353949-29/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Představenstvo společnosti Agrovysočina, a.s.
Sídlo: Žďár nad Sázavou, Horní 2299/36, PSČ 591 01
IČ: 46900721
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 849,

tímto dle ustanovení § 183l odst. 2 uveřejňuje usnesení valné hromady společnosti
Agrovysočina, a.s., které bylo přijato na valné hromadě konané dne 29.6.2010 dle ust.
§ 183i a násl. obchodního zákoníku takto:

Dne 29.6.2010 schválila valná hromada společnosti Agrovysočina, a.s., se síd-
lem Žďár nad Sázavou, Horní 2299/36, PSČ 591 01, IČ: 46900721, společnosti za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka
849 (dále jen »Společnost«), ve smyslu ustanovení § 183i a násl. zákona
č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, toto usnesení:

a) Určuje hlavního akcionáře takto:
Hlavním akcionářem Společnosti je obchodní společnost AGRO-Měřín, a.s., se síd-
lem Měřín, Zarybník 516, IČ: 49434179, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1085 (dále jen »hlavní akcionář«), který
vlastní akcie Společnosti, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota představuje podíl
ve výši 98,955 % na základním kapitálu Společnosti.

Vlastnictví akcií hlavního akcionáře bylo osvědčeno:
i) listinou přítomných akcionářů na valné hromadě osvědčující, že hlavní akcionář

na valné hromadě předložil kmenové listinné akcie emitované Společností, a to
177 ks listinných akcií na majitele o jmenovité hodnotě 1 000 000,- Kč, série A,
čísla akcií1-177; 80 ks listinných akciína majitele o jmenovité hodnotě 100 000,- Kč,
série B, čísla akcií 1 – 34, 36 – 39, 41 – 48, 50 – 53, 55 – 58, 61 – 64, 66 – 87; 226
ks listinných akcií na majitele o jmenovité hodnotě 50 000,- Kč série C, čísla akcií
1 – 11, 13 – 43, 45 – 64, 67 – 72, 74 – 80, 82, 84, 86 – 88, 90 – 108, 110 – 112,
114 – 115, 117, 119 – 239; 519 ks listinných akcií na majitele o jmenovité hodno-
tě 20 000,- Kč série D, čísla akcií 1 – 13, 15 – 16, 18, 20 – 35, 37 – 38, 40 – 42, 44
– 62, 64 – 75, 77 – 111, 113 – 116, 120 – 127, 129 – 136, 139 – 147, 149 – 150,
152 – 165, 168 – 182, 184 – 200, 205 – 543; 700 ks listinných akcií na majitele
o jmenovité hodnotě 10 000,- Kč série E, čísla akcií 1 – 12, 14 – 16, 18 – 20, 24 –
28, 30 – 43, 45 – 47, 49 – 57, 59 – 71, 73 – 81, 83 – 100, 102 – 106, 108 – 124,
126 – 131, 133 – 149, 152 – 160, 162 – 167, 169 – 176, 178 – 179, 181 – 190,
192 – 200, 202 – 211, 213, 215 – 234, 236 – 238, 240 – 259, 261 – 262, 264, 266
– 730; 228 ks listinných akcií na majitele o jmenovité hodnotě 5000,- Kč, série F,
čísla akcií 1 – 23, 25 – 26, 28 – 40, 42 – 44, 46 – 48, 50 – 61, 63 – 81, 84 – 104,
106 – 116, 118 – 238 a 1785 ks listinných akcií na majitele o jmenovité hodnotě
1000,- Kč série G, čísla akcií 1 – 27, 30, 31, 34, 35, 40 – 43, 52 – 83, 86 – 90, 93 –
128, 131 – 168, 170 – 193, 196 – 208, 211 – 261, 266 – 317, 325 – 353, 358 –
365, 369 – 376, 378, 384 – 421, 426 – 460, 469 – 471, 474 – 476, 480, 481, 485 –
498, 501 – 1000, 1003 – 1025, 1029 – 1063, 1066 – 1072, 1074 – 1126, 1132 –
1149, 1152 – 1162, 1165 – 1183, 1188 – 1203, 1211 – 1229, 1236 – 1892, jejichž
souhrnná jmenovitá hodnota činí 216 605 000,- Kč, což představuje podíl na zá-
kladním kapitálu a podíl na hlasovacích právech Společnosti ve výši 98,955 %;

ii) prohlášením představenstva Společnosti ze dne 29.6.2010, jímž je osvědčeno,
že ve Společnosti neexistují žádné jiné účastnické cenné papíry než akcie a že
jsou vydány pouze akcie zapsané u Společnosti v obchodním rejstříku;

iii) čestným prohlášením hlavního akcionáře ze dne 10.5.2010, že je vlastníkem ak-
cií vydaných Společností, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota představuje podíl
98,955 % na základním kapitálu a hlasovacích právech ve Společnosti;

iiii) stanovami Společnosti, podle jejichž článku 7. odst. 1. se počet hlasů akcionáře
řídí jmenovitou hodnotou jeho akcii. Na každých 1000,- Kč z držených akcií pří-
sluší akcionáři jeden hlas.

To znamená, že podíl hlavního akcionáře na hlasovacích právech ve Společnosti je
stejný jako podíl jeho akcií na základním kapitálu Společnosti, a to 98,955 %.
Hlavní akcionář tímto splňuje podmínky pro uplatnění práva výkupu účastnických
cenných papírů podle ust. § 183i a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,
ve znění pozdějších předpisů.

b) Schvaluje návrh usnesenípředložený hlavním akcionářem a rozhoduje o přechodu všech
ostatních účastnických cenných papírů vydaných Společností ve vlastnictví akcionářů
Společnosti odlišných od hlavního akcionáře na hlavního akcionáře takto: všechny listin-
né akcie na majitele vydané Společností ve jmenovité hodnotě 1 000 000,- Kč, všechny
listinné akcie na majitele vydané Společností ve jmenovité hodnotě 100 000,- Kč,
všechny listinné akcie na majitele vydané Společností ve jmenovité hodnotě
50 000,- Kč, všechny listinné akcie na majitele vydané Společností ve jmenovité
hodnotě 20 000,- Kč, všechny listinné akcie na majitele vydané Společností ve jme-
novité hodnotě 10 000,- Kč, všechny listinné akcie na majitele vydané Společností
ve jmenovité hodnotě 5000,- Kč a všechny listinné akcie na majitele vydané Společ-
ností ve jmenovité hodnotě 1000,- Kč, které jsou ve vlastnictví všech ostatních vlast-
níků odlišných od hlavního akcionáře, přecházejí na osobu hlavního akcionáře,
za podmínek stanovených § 183i až 183n zákona č. 513/1991 Sb., obchodní záko-

ník, ve znění pozdějších předpisů a tímto usnesením. Vlastnické právo k akciím os-
tatních akcionářů přejde na hlavního akcionáře uplynutím jednoho měsíce od zveřej-
nění zápisu tohoto usnesení valné hromady do obchodního rejstříku.

c) Stanovuje, že výše protiplnění za přechod akcií z dosavadních akcionářů na hlavní-
ho akcionáře v souvislosti s realizací práva výkupu akcií ve smyslu ust. § 183i a násl.
obchodního zákoníku činí:
– částku ve výši 711 Kč za jednu akcii Společnosti v listinné podobě ve formě

na majitele o jmenovité hodnotě 1000,- Kč,
– částku ve výši 3555 Kč za jednu akcii Společnosti v listinné podobě ve formě

na majitele o jmenovité hodnotě 5000,- Kč,
– částku ve výši 7110 Kč za jednu akcii Společnosti v listinné podobě ve formě

na majitele o jmenovité hodnotě 10 000,- Kč,
– částku ve výši 14 220 Kč za jednu akcii Společnosti v listinné podobě ve formě

na majitele o jmenovité hodnotě 20 000,- Kč,
– částku ve výši 35 550 Kč za jednu akcii Společnosti v listinné podobě ve formě

na majitele o jmenovité hodnotě 50 000,- Kč,
– částku ve výši 71 100 Kč za jednu akcii Společnosti v listinné podobě ve formě

na majitele o jmenovité hodnotě 100 000,- Kč,
– částku ve výši 711 000 Kč za jednu akcii Společnosti v listinné podobě ve formě

na majitele o jmenovité hodnotě 1 000 000,- Kč.

Přiměřenost výše protiplnění je doložena znaleckým posudkem č. 4503-15/2010,
zpracovaným dne 26.4.2010 znaleckým ústavem – Znalecký a oceňovací ústav
s.r.o., se sídlem Prostějov, Přemyslovka 3, PSČ 796 02, IČ: 25599186, společnosti
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka
37227.

d) Stanovuje lhůtu pro poskytnutí protiplnění
Hlavní akcionář poskytne protiplnění v příslušné výši oprávněným osobám bez zby-
tečného odkladu, nejpozději však do dvou měsíců, ode dne předání akcií oprávně-
nou osobou Společnosti. Osobou oprávněnou bude vždy vlastník akcie či akcií,
ledaže bude prokázáno zastavení akcie či akcií, pak hlavní akcionář poskytne proti-
plnění zástavnímu věřiteli. To neplatí, prokáže-li vlastník akcie či akcií, že zástavní
právo již zaniklo, nebo že dohoda mezi ním a zástavním věřitelem určuje jinak.
Valná hromada konstatuje, že hlavní akcionář doložil potvrzením spořitelního a úvěr-
ního družstva UNIBON – spořitelní a úvěrní družstvo, IČ: 25053892, se sídlem Os-
trava, Moravská Ostrava, Velká 2984/23, PSČ 702 00, zapsaného v obchodním
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Dr, vložka 2040, že předal fi-
nanční prostředky potřebné k výplatě protiplnění za přecházejícíakcie před konáním
valné hromady. K provedení výplaty protiplnění podle § 183m odst. 3 a 4 obchodního
zákoníku a k převzetí akcií Společnosti je pověřeno UNIBON – spořitelní a úvěrní
družstvo, IČ: 25053892, se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Velká 2984/23, PSČ
702 00 (dále jen »UNIBON«).

e) Předložení akcií Společnosti a předání hlavnímu akcionáři
Dosavadní vlastníci akcií je předloží Společnosti do 30 dnů po přechodu vlastnické-
ho práva. Nepředloží-li dosavadní vlastníci akcie do jednoho měsíce, bude Společ-
ností stanovena dodatečná lhůta pro předložení akcií, která nesmí být kratší než 14
dnů. Pokud dosavadní vlastníci nepředloží akcie ani v dodatečné lhůtě budou pro-
hlášeny za neplatné. Vrácené akcie předá Společnost hlavnímu akcionáři bez zby-
tečného odkladu. Za akcie prohlášené za neplatné vydá představenstvo
Společnosti bez zbytečného odkladu hlavnímu akcionáři nové akcie stejné formy,
podoby, druhu a jmenovité hodnoty.

Předložení akcií Společnosti ve stanovené lhůtě budou dosavadní vlastníci akcií usku-
tečňovat tak, že tyto akcie předloží v sídle nebo na pobočce UNIBON – spořitelní
a úvěrní družstvo a do rukou UNIBON – spořitelní a úvěrní družstvo, a to v pracovních
dnech v době od 9.00 do 15.00 hodin. Předáním akcií vznikne těmto akcionářům právo
na zaplacení protiplnění. Při předání akcií, o němž UNIBON – spořitelní a úvěrní
družstvo vyhotoví protokol s potřebnými údaji, dosavadní akcionáři uvedou požadova-
ný způsob výplaty protiplnění (bankovním převodem nebo poštovní poukázkou). Dosa-
vadní akcionáři mohou akcie předložit i formou jejich zaslání poštou na adresu UNIBON
– spořitelní a úvěrní družstvo, Ostrava, Moravská Ostrava, Velká 2984/23, PSČ 702 00,
pokud k akciím připojí písemnou žádost o výplatu protiplnění se svým úředně ověřeným
podpisem. V žádosti uvedou požadovaný způsob výplaty protiplnění (bankovním pře-
vodem nebo poštovní poukázkou). Veškerá rizika spojená se zasláním akcií nese dosa-
vadní akcionář. V případě, že v písemné žádosti nebude uveden požadavek na způsob
výplaty protiplnění, bude protiplnění poskytnuto poštovní poukázkou.

Představenstvo současně upozorňuje akcionáře Společnosti na to, že v sídle Společ-
nosti byl uložen notářský zápis NZ 280/2010 sepsaný notářkou Mgr. Petrou Vlčkovou,
dne 29.6.2010 osvědčující shora uvedené rozhodnutí valné hromady. Nedílnou sou-
částí notářského zápisu je i znalecký posudek dokládající výši protiplnění. Akcionáři
mají právo do notářského zápisu nahlížet.

Představenstvo společnosti Agrovysočina, a.s.

354014-29/10

Oznámení o vyhlášení
výběrového řízení v rámci

Operačního programu
Podnikání a inovace

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
a k prokázání splnění kvalifikace

1. Název veřejné zakázky
»Šroubový kompresor a kondenzační sušička«

2. Identifikační údaje zadavatele
L I N E T spol. s r.o.
IČ: 00507814
se sídlem Slaný-Želevčice čp. 5, okres Kladno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 163
(dále též jen »zadavatel«).
Zadavatel nenaplňuje zákonnou definici veřejného ani dotovaného zadavatele
ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
v platném znění (dále též jen »zákon«).

3. Kontaktní místo a kontaktní osoba
3P Consulting, s.r.o.
Dlážděná 4, Praha 1, PSČ 110 00
Tel.: +420 725 816 308
Fax: +420 274 783 219
E-mail: jana.hajduova@3Pconsulting.cz
(dále též jen »kontaktní místo«)
Kontaktní osoba: Ing. Jana Hajduová

4. Druh veřejné zakázky a zadávacího řízení
Tato zakázka je veřejnou zakázkou na služby podle ustanovení § 10 zákona a bude
částečně financována z veřejných prostředků, a to ze strukturálních fondů Evrop-
ského společenství v programovém období 2007 až 2013. Tato zakázka je zadána
jako zakázka podle § 12 zákona 137/2006 Sb. a dále dle ustanovení Pravidel
pro výběr dodavatelů, stanovených agenturou Czechinvest pro projekty financova-
né z OPPI.

5. Předmět veřejné zakázky
Doprava, instalace a uvedení do provozu jednoho vzduchem chlazeného šroubo-
vého kompresoru a jedné kondenzační sušičky vzduchu dle specifikace v zadávací
dokumentaci. Obě zařízenímusí být začleněna mezi již stávajícísystém kompreso-
rů a sušiček, který je rovněž popsán v zadávací dokumentaci.

6. Zadávací dokumentace
Dokumentace bude zájemcům poskytnuta na základě jejich žádosti doručené
na emailovou adresu kontaktního místa nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty k po-
dání nabídek. Na základě včas podané žádosti bude zadávací dokumentace zaslá-
na zájemci nejpozději do 2 dnů od doručení emailové žádosti zadavateli. Žádosti
zájemce podané opožděně nebude vyhověno.

7. Lhůta a místo pro podání nabídky
Nabídku v rámci této zakázky je možné dodat nejpozději do 23.8.2010 do 10 hodin.
Nabídku je nutné doručit ve stanovené lhůtě na adresu kontaktního místa zadavatele.

Ve Slaném dne 9.7.2010
za LINET spol. s r.o.

Ing. Luděk Šofr
353977-29/10

Oznámení o vyhlášení
výběrového řízení v rámci

Operačního programu
Podnikání a inovace

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
a k prokázání splnění kvalifikace

1. Název veřejné zakázky
»Dodávka licencí 3D CAD systému SolidEdge«

2. Identifikační údaje zadavatele
L I N E T spol. s r.o.
IČ: 00507814
se sídlem Slaný-Želevčice čp. 5, okres Kladno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 163
(dále též jen »zadavatel«).
Zadavatel nenaplňuje zákonnou definici veřejného ani dotovaného zadavatele
ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
v platném znění (dále též jen »zákon«).

3. Kontaktní místo a kontaktní osoba
3P Consulting, s.r.o.
Dlážděná 4, Praha 1, PSČ 110 00
Tel.: +420 725 816 308
Fax: +420 274 783 219
E-mail: jana.hajduova@3Pconsulting.cz
(dále též jen »kontaktní místo«)
Kontaktní osoba: Ing. Jana Hajduová

4. Druh veřejné zakázky a zadávacího řízení
Tato zakázka je veřejnou zakázkou na služby podle ustanovení § 10 zákona a bude
částečně financována z veřejných prostředků, a to ze strukturálních fondů Evrop-
ského společenství v programovém období 2007 až 2013. Tato zakázka je zadána
jako zakázka podle § 12 zákona 137/2006 Sb. a dále dle ustanovení Pravidel
pro výběr dodavatelů, stanovených agenturou Czechinvest pro projekty financova-
né z OPPI.

5. Předmět veřejné zakázky
Předmětem zakázky je dodávka licencí 3D CAD software »Solid Edge« dle specifi-
kace zadávací dokumentace na adresu zadavatele a služeb spojených s aktualiza-
cí nových verzí, uživatelskou podporou apod.

6. Zadávací dokumentace
Dokumentace bude zájemcům poskytnuta na základě jejich žádosti doručené
na emailovou adresu kontaktního místa nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty k po-
dání nabídek. Na základě včas podané žádosti bude zadávací dokumentace zaslá-
na zájemci nejpozději do 2 dnů od doručení emailové žádosti zadavateli. Žádosti
zájemce podané opožděně nebude vyhověno.

7. Lhůta a místo pro podání nabídky
Nabídku v rámci této zakázky je možné dodat nejpozději do 23.8.2010 do 10 hodin.
Nabídku je nutné doručit ve stanovené lhůtě na adresu kontaktního místa zadavatele.

Ve Slaném dne 8.7.2010
za LINET spol. s r.o.

Ing. Jiří Kolář
353976-29/10

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Na základě rozhodnutí valné hromady společnosti Priessnitzovy léčebné
lázně a. s., IČ: 45193452, se sídlemPriessnitzova č. p. 299, 790 03 Jese-
ník, firma registrovaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě,
oddíl B, vložka 323, konané dne 30.6.2010, představenstvo společnosti
oznamuje dle § 178 odst. 9 obchodního zákoníku, že dividenda ve výši
50,-- Kč (před zdaněním) na 1 akcii s nominální hodnotou 1000,-- Kč
bude vyplacena v místě sídla společnosti, a to v pracovních dnech
v době od 9.00 do 11.00 hod. a od 12.00 do 14.00 hod. Akcionář
se prokáže akciemi nebo prohlášením v souladu s § 156 odst. 7 obchod-
ního zákoníku a platným průkazem totožnosti. Dividenda je splatná
do 31.12.2010, tedy ve lhůtě 6 měsíců ode dne, kdy valná hromada spo-
lečnosti rozhodla o rozdělení zisku k výplatě dividendy.

354012-29/10



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


